
 

 
 
 

⽬からウロコ⁉のクラシック講座休⽌について 
 
 

いつも九州交響楽団の活動にご理解とご支援を頂きありがとうございます。 

「目からウロコ！？のクラシック講座（第 388 回定期の聴きどころ）」（アクロス福岡

円形ホール）は、新型コロナウイルス感染拡大防止のためのイベント開催制限の段階

的緩和の基準に基づいた入場制限（客席の上限が全体の 50％）がある当面の間は、開

催を休止させていただきます。楽しみにしてくださっているお客様には大変申し訳ご

ざいませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

公益財団法人 九州交響楽団 


